{ia55d <

é o=

Comparativo Receita Orcada com a Arrecadada - ANEXO 10

CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATAO

Natureza da Receita

Titulos

1.0.0.0.00.0.0.00
1.2.0.0.00.0.0.00

1.2.1.9.99.1.1.01
1.2.1.9.99.1.1.02
1.2.1.9.99.1.1.03
1.2.1.9.99.1.1.04
1.2.1.9.99.1.1.05
1.2.1.9.99.1.1.06
1.2.1.9.99.1.1.07
1.2.1.9.99.1.1.08

1.3.0.0.00.0.0.00

1.3.2.1.01.0.1.18
1.3.2.1.01.0.1.19

1.6.0.0.00.0.0.00

1.6.1.1.01.0.1.01
1.6.1.1.01.0.1.02

1.9.0.0.00.0.0.00

1.9.2.2.99.0.1.02

Receitas Correntes
Contribuicbes

ContribuigBes de servidor Ativo - AMH

Contribui¢6es de servidor Inativo - AMH

ContribuicGes de Pensionista - AMH

Contribui¢Bes de servidor em licenc¢a s/vcto - AMH
Contribuicbes de dependentes e COOPART Ativo - AMH
Contribuigées de dependentes e COOPART Inativo AMH
ContribuicGes de dependentes e COOPART Pensio AMH
Contribui¢bes de dependentes COOPARTLic s vcto AMH

SOMA
Receita Patrimonial

Remun. de Dep6sitos Bancarios-Principal
Remun. de Dep6sitos Bancarios-Principal

SOMA
Receita de Servigos

TAXA DE SERVICOS-AMH
TAXA DE SERVICOS-CPSMC

SOMA
QOutras Receitas Correntes

Outras Restitui¢@es - Principal

SOMA
SOMA DAS RECEITAS CORRENTES
2.0.0.0.00.0.0.00 Receitas de Capital

2.2.0.0.00.0.0.00
2.2.1.3.01.0.1.01

Alienacéo de Bens
Alienacdo de Bens Méveis e Semoventes-Principal

SOMA

SOMA DAS RECEITAS DE CAPITAL
Receitas Correntes - Intra OFSS

Contribuigées - Intra OFSS
Contribui¢bes Patronais Ativa - AMH
Contribui¢bes Patronais Inativo - AMH
Contribui¢bes Patronais Pensionista - AMH
Demais Contribui¢des-Principal
CONTRIBUICOES PATRONAIS ATIVO AMH SENTENCA JUDICIA

SOMA

7.0.0.0.00.0.0.00

7.2.0.0.00.0.0.00
7.2.1.9.99.1.1.01
7.2.1.9.99.1.1.02
7.2.1.9.99.1.1.03
7.2.1.9.99.1.1.07
7.2.1.9.99.1.1.08

Mensal
Maio de 2023
Valor Arrecadado Diferenca
Para Menos

373.333,33 316.544,54 0,00 56.788,79
508.333,33 519.809,82 11.476,49 0,00
83.333,33 86.398,67 3.065,34 0,00
2.750,00 2.292,18 0,00 457,82
266.666,67 273.715,26 7.048,59 0,00
225.000,00 267.613,61 42.613,61 0,00
1.833,33 2.406,58 573,25 0,00
250,00 0,00 0,00 250,00
1.461.499,99 1.468.780,66 64.777,28 57.496,61
10.833,33 34.938,07 24.104,74 0,00
12.500,00 23.104,77 10.604,77 0,00
23.333,33 58.042,84 34.709,51 0,00
30.833,33 54,45 0,00 30.778,88
250,00 31.152,12 30.902,12 0,00
31.083,33 31.206,57 30.902,12 30.778,88
3.083,33 0,00 0,00 3.083,33
3.083,33 0,00 0,00 3.083,33
1.518.999,98 1.558.030,07 130.388,91 91.358,82
83,33 0,00 0,00 83,33
83,33 0,00 0,00 83,33
83,33 0,00 0,00 83,33
370.833,33 316.633,45 0,00 54.199,88
491.666,67 464.370,92 0,00 27.295,75
81.666,67 74.453,13 0,00 7.213,54
52.500,00 474.182,82 421.682,82 0,00
1.333,33 64.868,58 63.535,25 0,00
998.000,00 1.394.508,90 485.218,07 88.709,17

CCR35200 - SMARapd Informatica Ltda

Péagina 1



é o=

CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATAO

=/= , . . Mensal
= Comparativo Receita Orgcada com a Arrecadada - ANEXO 10 Maio de 2023
Natureza da Receita Titulos Valor Arrecadado Diferenca
Para Mais Para Menos
7.6.0.0.00.0.0.00 Receita de Servigos - Intra OFSS

7.6.9.9.99.0.1.01 Outros Servigos - Principal - Intra OFSS 133.333,33 235.752,75 102.419,42 0,00
7.6.9.9.99.0.1.02 Outros Servigos - Principal - Intra OFSS 341.666,67 162.339,66 0,00 179.327,01
SOMA 475.000,00 398.092,41 102.419,42 179.327,01

7.9.0.0.00.0.0.00 Outras Receitas Correntes - Intra OFSS
7.9.9.9.99.2.2.01 Outras Receitas Nao Arrecadadas e N&o Projetadas p 61.666,67 57.106,48 0,00 4.560,19
7.9.9.9.99.2.2.02 Outras Receitas Nao Arrecadadas e N&o Projetadas p 250.000,00 228.425,94 0,00 21.574,06
SOMA 311.666,67 285.532,42 0,00 26.134,25

8.0.0.0.00.0.0.00 Receitas de Capital - Intra OFSS

8.9.0.0.00.0.0.00 Outras Receitas de Capital - Intra OFSS
8.9.9.9.99.0.1.01 Outras Receitas de Capital - Principal - Intra OFS 58.333,33 56.379,68 0,00 1.953,65
8.9.9.9.99.0.1.02 Outras Receitas de Capital - Principal - Intra OFS 233.333,33 225.518,71 0,00 7.814,62
SOMA 291.666,66 281.898,39 0,00 9.768,27
SOMA DAS RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS 2.076.333,33 2.360.032,12 587.637,49 303.938,70
SUBTOTAL (RECEITAS CORRENTES + CAPITAL + INTRA-ORCAMENTARIAS) 3.595.416,64 3.918.062,19 718.026,40 395.380,85
TOTAL GERAL 3.595.416,64 3.918.062,19 718.026,40 395.380,85
CCR35200 - SMARapd Informética Ltda Pagina 2



