

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATÃO

Comparativo Receita Orçada com a Arrecadada - ANEXO 10

Mensal Maio de 2023

Natureza da Receita	Títulos	Valor Orçado	Valor Arrecadado	Dife	rença
				Para Mais	Para Menos
1.0.0.0.00.0.000	Receitas Correntes				
1.2.0.0.00.0.0.00	Contribuições				
1.2.1.9.99.1.1.01	Contribuições de servidor Ativo - AMH	373.333,33	316.544,54	0,00	56.788,79
1.2.1.9.99.1.1.02	Contribuições de servidor Inativo - AMH	508.333,33	519.809,82	11.476,49	0,00
1.2.1.9.99.1.1.03	,	83.333,33	86.398,67	3.065,34	0,00
1.2.1.9.99.1.1.04	,	2.750,00	2.292,18	0,00	457,82
1.2.1.9.99.1.1.05	·	266.666,67	273.715,26	7.048,59	0,00
1.2.1.9.99.1.1.06	• •	225.000,00	267.613,61	42.613,61	0,00
1.2.1.9.99.1.1.07	, ,	1.833,33	2.406,58	573,25	0,00
1.2.1.9.99.1.1.08	Contribuições de dependentes COOPARTLic s vcto AMH	250,00	0,00	0,00	250,00
SOMA		1.461.499,99	1.468.780,66	64.777,28	57.496,61
1.3.0.0.00.0.0.00	Receita Patrimonial				
1.3.2.1.01.0.1.18	Remun. de Depósitos Bancários-Principal	10.833,33	34.938,07	24.104,74	0,00
1.3.2.1.01.0.1.19	Remun. de Depósitos Bancários-Principal	12.500,00	23.104,77	10.604,77	0,00
SOMA		23.333,33	58.042,84	34.709,51	0,00
1.6.0.0.00.0.0.00	Receita de Serviços				
1.6.1.1.01.0.1.01	TAXA DE SERVIÇOS-AMH	30.833,33	54,45	0,00	30.778,88
1.6.1.1.01.0.1.02	TAXA DE SERVIÇOS-CPSMC	250,00	31.152,12	30.902,12	0,00
SOMA		31.083,33	31.206,57	30.902,12	30.778,88
1.9.0.0.00.0.0.00	Outras Receitas Correntes				
1.9.2.2.99.0.1.02	Outras Restituições - Principal	3.083,33	0,00	0,00	3.083,33
SOMA		3.083,33	0,00	0,00	3.083,33
	SOMA DAS RECEITAS CORRENTES	1.518.999,98	1.558.030,07	130.388,91	91.358,82
2.0.0.0.00.0.00	Receitas de Capital				
2.2.0.0.00.0.0.00	Alienação de Bens				
2.2.1.3.01.0.1.01	Alienação de Bens Móveis e Semoventes-Principal	83,33	0,00	0,00	83,33
SOMA		83,33	0,00	0,00	83,33
SOMA DAS RECEITAS DE CAPITAL		83,33	0,00	0,00	83,33
7.0.0.0.00.0.0.00	Receitas Correntes - Intra OFSS				
7.2.0.0.00.0.0.00	Contribuições - Intra OFSS				
7.2.1.9.99.1.1.01	•	370.833,33	316.633,45	0,00	54.199,88
7.2.1.9.99.1.1.02		491.666,67	464.370,92	0,00	27.295,75
7.2.1.9.99.1.1.03	,	81.666,67	74.453,13	0,00	7.213,54
7.2.1.9.99.1.1.07		52.500,00	474.182,82	421.682,82	0,00
7.2.1.9.99.1.1.08	_ *	1.333,33	64.868,58	63.535,25	0,00
SOMA		998.000,00	1.394.508,90	485.218,07	88.709,17

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATÃO

Comparativo Receita Orçada com a Arrecadada - ANEXO 10

Mensal Maio de 2023

Natureza da Receita Títulos	Valor Orçado	Valor Arrecadado	Diferença	
			Para Mais	Para Menos
7.6.0.0.00.0.0.0 Receita de Serviços - Intra OFSS				
7.6.9.9.99.0.1.01 Outros Serviços - Principal - Intra OFSS	133.333,33	235.752,75	102.419,42	0,00
7.6.9.9.90.0.1.02 Outros Serviços - Principal - Intra OFSS	341.666,67	162.339,66	0,00	179.327,01
SOMA	475.000,00	398.092,41	102.419,42	179.327,01
7.9.0.0.00.0.0.0 Outras Receitas Correntes - Intra OFSS				
7.9.9.9.9.2.2.01 Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas p	61.666,67	57.106,48	0,00	4.560,19
7.9.9.9.9.2.2.02 Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas p	250.000,00	228.425,94	0,00	21.574,06
SOMA	311.666,67	285.532,42	0,00	26.134,25
8.0.0.0.00.0.0.0 Receitas de Capital - Intra OFSS				
8.9.0.0.00.0.0.0 Outras Receitas de Capital - Intra OFSS				
8.9.9.9.9.0.1.01 Outras Receitas de Capital - Principal - Intra OFS	58.333,33	56.379,68	0,00	1.953,65
8.9.9.9.9.0.1.02 Outras Receitas de Capital - Principal - Intra OFS	233.333,33	225.518,71	0,00	7.814,62
SOMA	291.666,66	281.898,39	0,00	9.768,27
SOMA DAS RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	2.076.333,33	2.360.032,12	587.637,49	303.938,70
SUBTOTAL (RECEITAS CORRENTES + CAPITAL + INTRA-OR	ÇAMENTÁRIAS) 3.595.416,64	3.918.062,19	718.026,40	395.380,85
TOTAL GERAL	3.595.416,64	3.918.062,19	718.026,40	395.380,85

CCR35200 - SMARapd Informática Ltda Página 2